BHV 2020/21

UBOL mA-Jgd. Siid-West 2
SG Kaufbeuren/Neugablonz

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 15:00
Sa. 10.10.2020 18:00

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

18:00

16:00

270180 v

270160

270180

270224

270120

270460 t/u

270180 t/u

250125

270180

270180

270222

270180

SG Kaufbeuren/Neugablonz
TV Immenstadt

SG Kaufbeuren/Neugablonz
TSV Mindelheim

TSV Partenkirchen

TV Waltenhofen

SG Kaufbeuren/Neugablonz
VfL Gilinzburg

SG Kaufbeuren/Neugablonz
SG Kaufbeuren/Neugablonz

JSG Ottobeuren-Memmingen

SG Kaufbeuren/Neugablonz
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JSG Ottobeuren-Memmingen
SG Kaufbeuren/Neugablonz
VfL Ginzburg

SG Kaufbeuren/Neugablonz
SG Kaufbeuren/Neugablonz
SG Kaufbeuren/Neugablonz
TV Waltenhofen

SG Kaufbeuren/Neugablonz
TSV Mindelheim

TSV Partenkirchen

SG Kaufbeuren/Neugablonz

TV Immenstadt

24:23
19:28

Hallenverzeichnis

250125

270120

270160

270180

270222

270224

270460

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Giinzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg

Partenkirchen, SH Zugspitzrealschule
Gamsangerweg 1, 82467 Garmisch-Partenkirchen
Immenstadt, Julius-Kunert-Halle

Allgauer Str. 6, 87509 Immenstadt

Neugablonz, SH Turnerstrasse
Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz

Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen

Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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